
 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia nr 267/2016 

 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 06.09.2016 

 

Ogłoszenie 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

projektu uchwały Rady Miasta i Gminy Chmielnik w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji. 

 

Przedmiotem konsultacji jest wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta  

i gminy Chmielnik. Rewitalizacja to proces przemian służących lepszemu życiu mieszkańców. Celem 

jest przywrócenie do życia zdegradowanych części miasta i uzupełnienie ich o nowe funkcje. 

Mieszkańcom ma się lepiej mieszkać. Rewitalizacja to nie tylko remonty chodników i budynków.  

To przede wszystkim stworzenie warunków sprzyjających aktywnemu włączaniu mieszkańców  

w życie Miasta i Gminy. Rewitalizacja to działania społeczne, kulturalne i edukacyjne. Długofalowo 

mają z naszej Gminy uczynić przestrzeń, w której będziemy chcieli mieszkać, do której będą chcieli 

przybywać nowi mieszkańcy. 

 

Co daje Gminny Program Rewitalizacji? 

 Jak wszelkie dokumenty strategiczne, uprości proces decyzyjny, ułatwi pozyskiwanie środków 

zewnętrznych na porządkowanie istotnych obszarów naszego Miasta i Gminy. 

  

Kogo chcemy włączyć w proces rewitalizacji? 

 W proces rewitalizacji włączeni są wszyscy mieszkańcy obszaru rewitalizacji, właściciele, użytkownicy 

wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym 

obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i inni mieszkańcy gminy; oraz 

podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą lub 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne. 

Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii i propozycji odnośnie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta i gminy w formie: 

1. zbierania uwag, propozycji i opinii w formie papierowej i elektronicznej, z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego. Wypełnione formularze można dostarczyć: 

a. drogą elektroniczną na adres: renata.cwiek@chmielnik.com,  

b. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Pl. Kościuszki 

7, 26-020 Chmielnik, 

c. bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

Materiał informacyjny oraz formularz konsultacyjny będą dostępne od dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym http://www.biuletyn.net/nt-

bin/start.asp?podmiot=chmielnik/ 

 na stronie internetowej Gminy pod adresem: www.chmielnik.com   

 w pokoju nr 209, w godzinach pracy Urzędu, 

2. spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji mającemu charakter debaty publicznej, 

która odbędzie się 14 września 2016 r. w godz. 17.00.– 18.00 w Chmielnickim Centrum 

Kultury,  
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Uwaga: 

Zakres konsultacji jest ograniczony do zagadnień związanych z wyznaczeniem obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta i gminy Chmielnik. 

 

Nie będą rozpatrywane propozycje i opinie: 

 z datą wpływu przed dniem 25.08.2016r. i po dniu 19.09.2016 r., 

 niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem, 

 przesłane w innej formie niż na formularzu konsultacji (za wyjątkiem propozycji i opinii 

zgłoszonych do protokołu w trakcie otwartego spotkania z interesariuszami rewitalizacji). 

 

 

Pliki do pobrania: 

  

 Zarządzenie nr 267 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 260/2016 

 Zarządzenie Burmistrza nr 260/2016  

 Obwieszczenie 

 Diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

 Załącznik: obszary zdegradowane i obszary do rewitalizacji – mapa 

 Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

 Formularz zgłaszania uwag 

 Ankieta 
 


